
РЕЗУЛТАТИ 
од испитот по КОМПЈУТЕРСКА ГРАФИКА  

одржан на 05.05.2026 год. 
 

Индекс Оценка 

7668 10 (десет) 

7669 6 (шест) 

7670 10 (десет) 

7671 6 (шест) 

7672 10 (десет) 

7673 10 (десет) 

7675 6 (шест) 

7676 10 (десет) 

7680 10 (десет) 

7682 9 (девет) 

7683 6 (шест) 

7689 10 (десет) 

 
 
Доставување испитни пријави и внесување оценки во индекс на 01.06.2026 г. во 13 ч. 

 
 

предметен наставник 
Проф. д-р Владимир Кољозов 


